

# Jesper Lund Holding ApS

Aagade 60, Rørbæk, 9500 Hobro

CVR-nr. 35 04 02 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Jesper Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jesper Lund Holding ApS  
Aagade 60  
Rørbæk  
9500 Hobro

CVR-nr.: 35 04 02 85  
Stiftet: 11. februar 2013  
Hjemsted: Hobro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Lund, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.439 t.kr. mod 5.396 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.667</b>	<b>-24.485</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.842.097	5.266.741
Indtægt af kapitalinteresse	54.848	786.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	454.021	121.642
Andre finansielle indtægter	297.880	8.627
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.017	-942.238
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.592.162</b>	<b>5.216.941</b>
Skat af årets resultat	-153.230	179.019
<b>Årets resultat</b>	<b>4.438.932</b>	<b>5.395.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.390.061	1.654.901
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	5.706.993	3.623.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.438.932</b>	<b>5.395.960</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.756.867	8.697.672
Kapitalinteresse	1.054.964	1.787.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.811.831</u>	<u>10.484.788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.811.831</u></b>	<b><u>10.484.788</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.264.384	6.146.078
Tilgodehavende selskabsskat	0	220.853
Andre tilgodehavender	205.619	98.726
Tilgodehavender i alt	<u>16.470.003</u>	<u>6.465.657</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.648.438	6.342.310
Værdipapirer i alt	<u>1.648.438</u>	<u>6.342.310</u>
Likvide beholdninger	123.157	134.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.241.598</u></b>	<b><u>12.942.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.053.429</u></b>	<b><u>23.427.583</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.164.291	7.554.352
Overført resultat	20.246.808	14.539.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.613.099</b>	<b>22.291.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.064	1.125.617
Selskabsskat	332.266	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.330	1.135.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>440.330</b>	<b>1.135.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.053.429</b>	<b>23.427.583</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.554.352	14.539.815	117.800	22.291.967
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.390.061	5.706.993	122.000	4.438.932
	<b>80.000</b>	<b>6.164.291</b>	<b>20.246.808</b>	<b>122.000</b>	<b>26.613.099</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.715	20.394
Andre finansielle omkostninger	<u>1.302</u>	<u>921.844</u>
	<b><u>42.017</u></b>	<b><u>942.238</u></b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.648.438</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>158.309</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot med en værdi på 1.648 t.kr. Sikkerhedsstillelsen omfatter alt mellemværende som Jesper Lund Holding ApS og datterselskabet Lund Tømrer & Snedker ApS samt kapitalinteressen Nordisk Erhvervsbyg ApS måtte få med banken. Der er aktuelt gæld til banken i Lund Tømrer & Snedker ApS på 1.596 t.kr. og banken har stillet garantier på alt 1.681 t.kr. overfor samarbejdspartner og kunde. Jesper Lund Holding ApS har derfor stillet værdipapirdepot til sikkerhed for disse garantier. Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende som Lund Tømrer & Snedker ApS, Jesper Lund ejendomme ApS og Nordisk Erhvervsbyg ApS måtte få overfor selskabets bankforbindelse.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
